

**GARDEN TEAM s.r.o.**

Lombardiniho 1648

014 01 Bytča

IČO: 47521139

Vybavuje: M. Bubák  
0918/ 322 723

Považská Bystrica, 18.4.2018

Vec : **Objednávka č. 106/2018**

Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 2.4.2018 objednávame u Vás náhradnú výsadbu drevín v meste Považská Bystrica. Cena bez DPH je 16 890,18 €.

S pozdravom

Ing. Ľubomír Kubovič  
konateľ spoločnosti

**Príloha:** cenová ponuka

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY  
POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.  
Športová hala  
sídlisk. SNP 2549  
017 01 POV. BYSTRICA  
IČO: 31 637 656 DIČ: 2020440488  
IČO/DPH: SK2020440488

Cenová ponuka

Výsadba stromov Považská Bystrica



GARDEN TEAM s.r.o.  
Lombardiniho 1648  
014 01 Bytča

Vypracovali: ing Erika Surinová

Dňa:

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby;	Jednotka	Cena za j.	Množstvo	Spolu
Práce a materiál		€ (bez DPH)			€ (bez DPH)
	Vyhĺbenie jamky pre výsadbu dreviny/stromov	ks	8,00 €	191,00	1 528,00 €
	Výsadba dreviny/stromu do vopred vyhlíbenej jamy so zaliatím v rovine alebo na svahu do1:5	ks	3,80 €	191,00	725,80 €
	Lokálna výmena pôdy pre drevinu/strom	ks	1,95 €	191,00	372,45 €
	Vyhĺbenie jamky pre výsadbu rastlinu/ker	ks	3,50 €	179,00	626,50 €
	Výsadba Rastliny/ker do vopred vyhlíbenej jamy so zaliatím v rovine alebo na svahu do1:5	ks	2,15 €	179,00	384,85 €
	Lokálna výmena pôdy pre rastlinu/ker	ks	2,00 €	179,00	358,00 €
	Aplikácia pôdneho kondicionéru k rastlinám	ks	0,10 €	370,00	37,00 €
	Aplikácia zásobného hnojiva k rastlinám	ks	0,10 €	370,00	37,00 €
	Kotvenie dreviny/stromu tromi kolmi	ks	4,00 €	183,00	732,00 €
	Presun hmôt pre krajinárske a sadové úpravy bez zvislých presunov do 500m	ks	25,00 €	1,00	25,00 €
	Dopravno režijné náklady-doprava pracovníkov,strojov materiálu, obstaravacie náklady	ks	32,00 €	1,00	32,00 €
<b>Cena prác spolu bez DPH :</b>					<b>4 858,60 €</b>

P.č.	Pomocný materiál	Jednotka	Cena za j.	Množstvo	Spolu
		€ (bez DPH)			€ (bez DPH)
	Substrát zemnamoký pro's množvo 0,1m <sup>3</sup>	75l	4,10 €	50,00	205,00 €
	Rašelina	250l	12,00 €	5,00	60,00 €
	Zeolit	25kg	5,00 €	25,00	125,00 €
	Pôdny kondicionér- agrosil	kg	5,50 €	15,00	82,50 €
	Tabletové hnojivo Silvamix k rastlinám (2ks listnatý strom/1 ks ihličnatý strom)	ks	0,20 €	624,00	124,80 €
	Kotviaci kôl k drevine 3ks/drevine	ks	2,65 €	183,00	484,95 €
	Polkol 3 ks/drevine	ks	0,70 €	183,00	128,10 €
	Páska na ukotvenie dreviny	m	0,45 €	183,00	82,35 €
	Voda na zálievku	m <sup>3</sup>	4,00 €	20,00	80,00 €
<b>Pomocný materiál spolu bez DPH :</b>					<b>1 372,70 €</b>

P.č.	Rastlinný materiál	Jednotka			Cena za j.			Množstvo			Spolu		
					€ (bez DPH)	€ (bez DPH)	€ (bez DPH)				€ (bez DPH)	€ (bez DPH)	€ (bez DPH)
	Borovica čierna		80-100/14-16	ks	55,00 €		2,00		110,00 €				
	Javor mliečny		225/14-16	ks	108,00 €		2,00		216,00 €				
	Javor poľný		225/14-16	ks	130,00 €		8,00		1 040,00 €				
	Platan javorolistý		225/14-16	ks	172,80 €		1,00		172,80 €				
	Čerešňa vtácia		225/14-16	ks	159,40 €		1,00		159,40 €				
	Muchovník Lamarckov		o12-14	ks	146,00 €		1,00		146,00 €				
	Imelovník chenaaultov		v 40-60	ks	5,80 €		40,00		232,00 €				
	Svib biely		v 40-60	ks	4,50 €		14,00		63,00 €				
	Zemolez ovijavý		v 40	ks	4,70 €		4,00		18,80 €				
	Hortenzia popínavá		v 40	ks	5,70 €		6,00		34,20 €				
	Vrba babylonská		o 14-16	ks	11,50 €		8,00		92,00 €				
	Borovica lesná		v 70	ks	7,80 €		2,00		15,60 €				
	Javor dlaňovitolistý		o 14-16	ks	159,00 €		1,00		159,00 €				
	Albícia julibrissin		o 14-16	ks	183,40 €		2,00		366,80 €				
	Kéria japonská		v 50	ks	3,40 €		2,00		6,80 €				
	Aukuba japonská		v 50	ks	15,20 €		2,00		30,40 €				
	Asimina trojlaločná		o 10-12	ks	132,00 €		1,00		132,00 €				
	Muchovník stromovitý		o10-12	ks	199,00 €		1,00		199,00 €				
	Smrek omorikový		v 150-175	ks	30,00 €		4,00		120,00 €				
	Tuja západná			ks	8,00 €		15,00		120,00 €				
	Tuja západná			ks	8,00 €		17,00		136,00 €				
	Brečtan popínavý			ks	4,30 €		12,00		51,60 €				
	Bříšlen fortuneov			ks	3,79 €		2,00		7,58 €				
	Tavoľník japonský			ks	3,60 €		22,00		79,20 €				
	Tuja západná			ks	12,00 €		5,00		60,00 €				
	Tuja západná		v 80-100	ks	8,00 €		13,00		104,00 €				
	Tuja západná		v 80-100	ks	8,00 €		23,00		184,00 €				
	Tuja západná		v 80-100	ks	8,00 €		7,00		56,00 €				
	Tuja západná		v 80-100	ks	8,00 €		12,00		96,00 €				
	Tuja západná		v 80-100	ks	8,00 €		6,00		48,00 €				
	Brečtan popínavý		v 100	ks	5,80 €		9,00		52,20 €				
	Brečtan popínavý		v 100	ks	5,80 €		5,00		29,00 €				
	Brečtan popínavý		v 100	ks	5,80 €		3,00		17,40 €				
	Brečtan popínavý		v 100	ks	5,80 €		2,00		11,60 €				
	Brečtan popínavý		v 100	ks	5,80 €		7,00		40,60 €				
	Brečtan popínavý		v 100	ks	5,80 €		5,00		29,00 €				
	Brečtan popínavý		v 100	ks	5,80 €		3,00		17,40 €				
	Brečtan popínavý		v 100	ks	5,80 €		4,00		23,20 €				
	Bříšlen japonský		v 20-30	ks	4,20 €		2,00		8,40 €				

Bršlien japonský	v 20-30	ks	4,20 €	1,00	4,20 €
Bršlien japonský	v 20-30	ks	4,20 €	2,00	8,40 €
Kalina voňavá	v 40-50	ks	5,80 €	10,00	58,00 €
Kalina voňavá	v 40-50	ks	5,80 €	10,00	58,00 €
Kalina voňavá	v 40-50	ks	5,80 €	10,00	58,00 €
Katalpa bignoniovitá	v 170-180	ks	100,00 €	1,00	100,00 €
Pagaštan pletový	v 110-140	ks	135,00 €	1,00	135,00 €
Čerešňa pľkatá	v 380-430	ks	246,80 €	2,00	493,60 €
Rakytník rašetliakový	v 380-430	ks	252,00 €	2,00	504,00 €
Rakytník rašetliakový	v 380-430	ks	252,00 €	2,00	504,00 €
Javor poľný	v 240-250	ks	30,00 €	3,00	90,00 €
Borovica hladká	v 130-150	ks	74,00 €	2,00	148,00 €
Buk lesný	v 130-160	ks	48,00 €	5,00	240,00 €
Jaseňovec metľinatý	v 300-320	ks	89,00 €	2,00	178,00 €
Jaseň šťihly	v 240-300	ks	170,00 €	2,00	340,00 €
Javor dlaňolistý Atropurpureum	v 120-135	ks	130,00 €	2,00	260,00 €
Čerešňa pľkatá Kiku Shidare	v 110-120	ks	35,00 €	3,00	105,00 €
Jedľa kórejská	v 120-140	ks	68,00 €	2,00	136,00 €
Agát biely	o 8-10	ks	69,00 €	3,00	207,00 €
Buk lesný Purple Fountain	v 140-175	ks	47,00 €	2,00	94,00 €
Céder libanonský Pendula Cedrus libani	v 105-125	ks	145,00 €	2,00	290,00 €
Hrab obyčajný Fastigiata	v 250-270	ks	75,00 €	4,00	300,00 €
Jedľa kórejská	v 120-140	ks	85,00 €	2,00	170,00 €
Javor mliečny Crimson Sentry	o 4-6	ks	78,80 €	2,00	157,60 €
Javor dlaňolistý Bloodgood	v 50-70	ks	79,50 €	3,00	238,50 €
Moruša biela	v 90-120	ks	85,00 €	4,00	340,00 €
Muchovník Lamarckov	v 150-210	ks	165,80 €	2,00	331,60 €
Ambrovník styraxový	o 8-10	ks	89,00 €	4,00	356,00 €
Pagaštan konský	o 6-8	ks	98,00 €	2,00	196,00 €
Lipa malolistá Greenspire	v 150-190	ks	48,00 €	1,00	48,00 €
Javor mliečny	o 4-6	ks	25,00 €	1,00	25,00 €
<b>Rastlinný materiál bez DPH :</b>				<b>370,00</b>	<b>10 658,88 €</b>

**REKAPITULÁCIA:**

CELKOVÁ SUMA RASTLINNÝ, PRÁCE A MATERIÁL

16 890,18 €

CELKOVÁ SUMA RASTLINNÝ, PRÁCE A MATERIÁL

20 268,22 €

- 0-1